
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

PromozionaleSezione Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Promozionale 2015            Fiuma Mandria Nuova

4 06/09/2015

4 promozionale 2015                     

Lenza Reggiana Tubertini

Zona <A>

0

20.670

27

0

0

1

766

0,00

Zona <B>

0

22.350

27

0

0

0

828

0,00

Zona <C>

0

27.830

27

0

0

0

1.031

0,00

Zona <D>

0

17.750

26

0

0

0

683

0,00

TOTALI

0

88.600

107

0

0

1

828

0,00

0

0

0

0

0

88.600

0


