STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia Validità: **Promozionale**

Manifestazione: **Campionato Promozionale 2015** Campo Gara: **Fiuma Mandria Nuova**

Denominazione : 4 promozionale 2015

Società Organiz.: Lenza Reggiana Tubertini

Prova n. 4 del 06/09/2015



	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	20.670	22.350	27.830	17.750		88.600	
Presenti	27	27	27	26		107	
Assenti	0	0	0	0		0	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	1	0	0	0		1	
Peso/Cad.[g]	766	828	1.031	683		828	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 88.600		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0			

Numero Pesci Imm. 0

Pescato/Immesso [% peso]

Taglia Pesce Catt. [g]